

Dear Editors and Reviewers:

Thank you very much for your letter and for the reviewer's comments concerning our manuscript. Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper. We have studied comments carefully and have made correction which we hope meet with approval. The main corrections in the paper and the responds to the comments are as following:

Comments to the Author

1.Reviewer #1: The time line of the case is clear, however, I suggest to include it as a figure.

We have added a clear figure of the timeline.

2.Reviewer #2: High resolution images should be provided.

We have substituted high resolution images for former ones.

3.Editors:

(1) The “Author Contributions” section is missing. Please provide the author contributions;

(2) The authors did not provide the approved grant application form(s). Please upload the approved grant application form(s) or funding agency copy of any approval document(s);

(3) The authors did not provide original pictures. Please provide the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by the editor;

(4) The “Case Presentation” section was not written according to the Guidelines for Manuscript Preparation. Please re-write the “Case Presentation” section, and add the “FINAL DIAGNOSIS”, “TREATMENT”, and “OUTCOME AND FOLLOW-UP” sections to the main text, according to the Guidelines and Requirements for Manuscript Revision.

We have added author contributions, uploaded the approved funding agency copies, arranged original figures in PowerPoint and re-wrote the “Case Presentation” section according to the Guidelines and Requirements.

Kind regards

Dr. Geyujia Zhou